
INDRE-ET-LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°37-2022-12046

PUBLIÉ LE 29 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

Préfecture d'Indre et Loire /

37-2022-12-08-00006 - 2022-45 délégation signature AMA Psychiatrie

Adultes.doc (1 page) Page 3

2



Préfecture d'Indre et Loire

37-2022-12-08-00006

2022-45 délégation signature AMA Psychiatrie

Adultes.doc

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2022-12-08-00006 - 2022-45 délégation signature AMA Psychiatrie Adultes.doc 3



DECISION N° 2022-45

Délégation de signature

Le Directeur du Centre Hospitalier Intercommunal d'Amboise - Château-Renault,
Vu l’article L 6143-7 du Code de la Santé Publique,
Vu l’article D 6143-33 du Code de la Santé Publique,
Vu les articles D 714-12-1 à D 714-12-4 du Code de la Santé Publique,
Vu l’article R 6143-38 du Code de la Santé Publique,
Vu l’arrêté de nomination de Monsieur Frédéric MAZURIER, en qualité de Directeur du
Centre Hospitalier Intercommunal Amboise-Château-Renault en date du 26 décembre 2019

DECIDE

Article 1 :

Délégation de signature est donnée à Madame Patricia CHUPEAU et à Madame Lina
DESCH, Assistantes médico-administratives dans le service de Psychiatrie Adultes,

pour signer en lieu et place du Directeur :

- les déclarations aux fins de sauvegarde de justice transmises au Procureur de la
République.

Article 2 :

Cette décision prend effet le 08 décembre 2022 et se substitue à toute décision antérieure
relative au même objet. Elle peut être retirée à tout moment.

Article 3 :

La présente décision sera communiquée au Conseil de surveillance et sera rendue publique
par affichage dans les locaux du CHIC et diffusée sur le site Intranet et Internet de
l’établissement.

A Amboise, le 08 décembre 2022

Le Directeur,
signé :
Frédéric MAZURIER

Vu pour acceptation,

Patricia CHUPEAU
Assistante médico-administrative psychiatrie adultes

Lina DESCH
Assistante médico-administrative psychiatrie adultes

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2022-12-08-00006 - 2022-45 délégation signature AMA Psychiatrie Adultes.doc 4


